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Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: Rozwój infrastruktury aktywizacji  

i integracji społecznej mający na celu poprawę kondycji psychofizycznej mieszkańców - 

budowa systemu świetlic wiejskich na obszarze gminy Siechnice w podziale na części: 

Cześć 1 Budowa świetlicy wiejskiej w Sulęcinie w systemie „pod klucz”, wraz  

z zagospodarowaniem terenu 

Część 2 Budowa świetlicy wiejskiej w Grodziszowie w systemie „pod klucz”, wraz   

z zagospodarowaniem terenu 

Część 3 Budowa świetlicy wiejskiej w Łukaszowicach w systemie „pod klucz”, wraz   

z zagospodarowaniem terenu 

 
 
Zamawiający informuje, że do Zamawiającego wpłynął wniosek od wykonawców 

o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie w art.  284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz.1605) zwanej  dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1: Zgodnie z rys. A-02 "Rzut parteru" montaż stolarki przewidziano standardowo,  
w grubości muru. Natomiast na rys. A-08 "Zestawienie stolarki okiennej" w "Uwagach" widnieje 
informacja o montażu okien w warstwie ocieplenia w systemie ciepłego montażu. Prosimy  
o informację, który sposób montażu należy uwzględnić w ofercie? Warto podkreślić, że montaż 
stolarki w warstwie ocieplenia jest rozwiązaniem bardzo drogim i wpłynie na niemalże dwukrotne 
podwyższenie ceny okien i drzwi zewnętrznych w stosunku do standardowego sposobu montażu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza montaż stolarki w grubości muru, przy zastosowaniu 
techniki ciepłego montażu.  
 
Pytanie nr 2: W opisie technicznym przy opisie ścianek systemowych w toaletach pojawia się 
następujący zapis: "Ścianki we wszystkich toaletach na całą wysokość pomieszczenia", z kolei na rys. 
A-10 "Widoki ścian pomieszczeń sanitarnych" tylko niektóre ścianki są przewidziane na całą wysokość 
pomieszczenia. Uprzejmie prosimy o informację, co Wykonawca powinien przyjąć w swojej ofercie  
w zakresie ścianek z HPL-a w toaletach? 
Odpowiedź: Do pełnej wysokości należy przyjąć ściankę z drzwiami z HPL w pomieszczeniu 
0.05 między  strefą umywalki i pisuaru oraz w pomieszczeniu 0.06 między strefą umywalki  
i muszlą klozetową. Wymóg wynika z przepisów sanitarnych. 
 
 

Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania z ofertą.  
Zamawiający przypomina, że przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania oraz zmiany 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia stanowią integralną część  i wiążą Wykonawców. 
Osobą upoważnioną do kontaktów jest Monika ma Małecka , tel. 71 786 09 48 Gmina Siechnice,  
ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice; e-mail: zp@umsiechnice.pl. 
 
          

z upoważnienia Burmistrza  
Lesław Kubik 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
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